ac vestris adiutor ibus, sacrorum alumnis atque communita t ibus chri

st ianis vobis commissis, quibus meam dilargior pa te rnam Benedictio

nem Apostolicam. 

E x Aedibus Vaticanis , die x x x i mensis Decembris, anno Domini 

MCMLXXXi , Pontificatus Nostr i quar to . 

I O A N N E S P A U L U S P P . I I 
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II 
Ad Episcopos totius orbis catholici: de precibus ad Deum pro Ecclesia in 

Sinis fundendis. 

I O A N N E S P A U L U S P P . I I 

Venerabiles F r a t r e s , salutem et Apostolicam Benedictionem. — 

Car i tas Christ i , qua fra terne in ter nos coniungimur, a tque conscientia 

gravis officii, quod nobis ut Pas to r i supremo Ecclesiae universae est 

credi tum, nos impel lunt ad an imum nos t rum patefaciendum ut cu ram 

et sollicitudinem nos t ram de Ecclesia, quae est in Sinis, vobiscum*, 

dilecti F r a t r e s in Episcopatu , communicemus. Cunctis pernota est 

condicio, in qua ea ad praesens versatur , nec dubi tamus quin mul t i ex 

vobis impensas preces ad Pa t r em caelestem ac Dominum Nos t rum 

Iesum Chris tum, Bonum an imarum Pas torem, fundant pro caris fra

t r ibus et sororibus in magna i l la nat ione. Novimus enim in vari is 

par t ibus orbis catholici in i t ium factum esse ora t ionum pro Sinis, 

fluentium e spir i tu a rc tae communionis et f ra terni ta t i s , qui in gaudio 

et in doloribus membra Corporis Mystici Christ i conectit et conectere 

debet (cfr. 1 Cor 12, 12-30). 

Haec epistula nos t ra a precibus originem t rah i t , quas Deo Omni

potent i pro dilecta illa port ione Popul i eius indesinenter adhibemus, 

estque ei proposi tum ut vobis anni tent ibus catholicos, qui in toto sun t 

mundo, ad o randum permoveat. Scimus quidem certe Dominum fide

lem esse his, quae elocutus est, verbis : « Pet i te , et dabi tur vobis ; 

quaer i te et inveniet is ; pulsate , et aper ie tur vobis» (Mt 7, 7). Re enim 

vera, cum sueta subsidia humana deficiunt, quibus vincula m u t u a r u m 

ra t ionum in communi ta te al iqua serventur , semper tamen vis manet 

precationis, quae flammam al i t spei, quae non confundit, agente Spi

r i t u Sancto, qui est in nobis. « Spir i tus adiuvat infirmitatem nos t ram 

— i t a S. Pau lus nos docet —; nam quid oremus, sicut oportet , nesci

mus , sed ipse Spir i tus interpel la t gemitibus inenarrabi l ibus » (Rom 

8, 26). 

Rogamus igitur vos ut precationem faciatis, rogamus vos, ut in 

Dei Spir i tu consociemini cum fil i is et f i l iabus Ecclesiae catholicae, qui